	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	OP-N4X/144X36 PDF文件及第1页内容在线浏览
                OP-N4X/144X36
                    	型号：	OP-N4X/144X36
	PDF文件：
	功能描述：	144X36MM (5.67"X1.42") CLEAR LOC
	PDF文件大小：	2.17 Mbytes
	PDF页数：	共2页
	制造商：	Texmate
	制造商LOGO：
	制造商网址：	http://www.texmate.com
            OP-N4X/144X36
                PDF页面索引
	                [1] 页[2] 页
	                		120%
	            Removable
Key-Lock
Cam Opening
Safety Catch
115.32mm
(4.54")
103.38mm
(4.07")
18.03mm
(0.71")
54.36mm
(2.14")
55.37mm
(2.18")
6.1mm
(0.24")
©TEXMATE,Inc.   • Carlsbad,CA 92008  • Tel: (760)598-9899  • E-Mail: orders@texmate.com • Web: www.texmate.com
(Z94)
Clear Lockable Polycarbonate NEMA 4X Splash Proof Covers
Part No: OP-N4X/96X48
Part No: OP-N4/144X36
6.1mm
(0.24")
41.67mm
(1.64")
Spring Latch
key lock
175.77mm (6.92")
167.39mm (6.59")
154.94mm
(6.10")
20.1mm
(0.79")
•
Fits any 1/8 DIN, 96x48 mm
and 9/64 DIN, 144x36 mm case
• Stay-open cam hinge cover
for vertical mounting will stay
open until pushed closed
• Plastic key lock can be
removed and replaced with a
standard industrial safety
seal to prevent unauthorized
openings
• Strong, impact-resistant
polycarbonate with water
tight capillary seal between
window and frame
•
Shipped with O-ring for
smooth panel to frame sealing
and adhesive backed foam
Neoprene gasket for textured
panel to frame sealing
•
Clear Bezel will match panel
and meter color
Smart Measuring Smart Control
Since 1976
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号
    因腾讯功能限制，可能无法唤起QQ临时会话，（点此复制QQ，添加好友）,建议您使用TT在线询价。
    继续唤起QQ 打开TT询价